
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.128.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie  przyznania nagrody Burmistrza Miasta Żary dla uczniów za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
sportu za rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.z 2020 r., poz. 713, 
poz. 1378) oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.103.2021 z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 
przyznania nagród Burmistrza Miasta Żary za rok szkolny 2020/2021 uczniom szkół podstawowych, przedszkoli 
i członkom sekcji działających w instytucjach kultury mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie 
miejskim zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się kwotę Nagrody Burmistrza  za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu: 

᠆ laureat  w kategorii indywidualnej - 200,00 zł, 

᠆ laureat będący członkiem zespołu/drużyny - 100,00 zł. 

§ 2.  

1. Przyznaje się Nagrodę Burmistrza następującym uczniom laureatom: 

Lp. Imię i Nazwisko Szkoła Osiągnięcie 

1. Adam Sobczak Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Żarach 

Mistrzostwa Polski U14 w koszykówce, 
szczebel centralny,  

brązowy medal makroregionu lubusko-
dolnośląskiego w koszykówce w kategorii    

U14, członek kadry województwa 

2. Martyna Halatyn Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt 

3. Sebastian Matuszczyk Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w tenisie ziemnym 

4. Julia Korzeniowska Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Żarach 

Srebrny medal w akrobatyce sportowej w 
konkurencji trójek kobiet w klasie youth 

5. Milena Kozińska Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Żarach 

Mistrzostwa Polski U13 w koszykówce, 
szczebel centralny,  

złoty medal w lidze dolnośląsko-lubuskiej     
w koszykówce w kategorii U 13 

6. Szymon Urbaniak Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Żarach 

Mistrzostwa Polski U14 w koszykówce, 
szczebel centralny,  

brązowy medal makroregionu lubusko-
dolnośląskiego w koszykówce w kategorii     

U 14, członek kadry Polski 

7. Maja Harasim Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Żarach 

Brązowy medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w akrobatyce sportowej 

8. Paweł Liberacki Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Żarach 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 
w zapasach w stylu wolnym, członek kadry 

województwa 

9. Oliwia Budźko Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Żarach 

Brązowy medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w akrobatyce sportowej 

10. Bartosz Kula Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Żarach Złoty medal Mistrzostw Polski Muay Thai  

11. Kornelia Gawlak Szkoła Podstawowa Nr 5 I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 

Id: 4B8940E4-DD16-4595-A611-CE9DE3200925. Podpisany Strona 1



w Żarach w piłce nożnej dziewcząt 

12. Wiktoria Dondziło Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w piłce nożnej dziewcząt 

13. Ola Łabul Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w piłce nożnej dziewcząt 

14. Amelia Pawlicka Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w piłce nożnej dziewcząt 

15. Hanna Pawlikiewicz Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w piłce nożnej dziewcząt 

16. Adrianna Prus Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w piłce nożnej dziewcząt 

17. Jakub Szakoła Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w biegu na 100 m,  

III miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w biegu na 300 m 

18. Zuzanna Lipińska Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w piłce nożnej dziewcząt 

19. Wiktoria Popowska Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w piłce nożnej dziewcząt 

20. Victoria Czech Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w piłce nożnej dziewcząt 

21. Amelia Borkowska Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w piłce nożnej dziewcząt 

22. Emilia Fabiszewska Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w biegu na 1000 m 

23. Bartosz Dziok Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żarach 

II miejsce w Mistrzostwach Województwa 
Lubuskiego – LDK w biegu na 60 m,  

II miejsce w Mistrzostwach Województwa 
Lubuskiego – LDK w skoku w dal 

24. Bruno Radwański Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych,  
I miejsce w Otwartych Mistrzostwach 
Województwa Lubuskiego w zapasach 

25. Aleksander Sendziak Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych,  
III miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 

Młodzieży w  biegu na 1000 m 

26. Kacper Nowakowski Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych,  
II miejsce w Otwartych Mistrzostwach 
Województwa Lubuskiego w zapasach 

27. Mikołaj Płachta Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych,  
III miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  sztafecie 4 x 100 m,  

III miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  biegu na 60 m 

28. Dawid Mądryk Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych 

29. Marcin Wiśniewski Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

III miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  sztafecie  4 x 100 m 

Id: 4B8940E4-DD16-4595-A611-CE9DE3200925. Podpisany Strona 2



30. Milena Kicuła Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

Brązowy medal w akrobatyce sportowej         
w konkurencji trójek kobiet w kat. 13-19 lat, 

członek kadry wojewódzkiej 

31. Patryk Mićko Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych 

32. Krystian Pecyna Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych, 
 III miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 

Młodzieży w  pchnięciu kulą, 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 

w zapasach w stylu wolnym, członek kadry 
województwa 

33. Kacper Pecyna Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych,  
III miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  sztafecie 4 x 100 m,  

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 
w zapasach w stylu wolnym,  
członek kadry województwa 

34. Piotr Marciniak Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych,  
III miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 

Młodzieży w  sztafecie 4 x 100 m 

35. Tomasz Maślanka Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 
w zapasach w stylu wolnym, 
członek kadry województwa 

36. Aleksandra Ficygowska Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  sztafecie 4 x 100 m 

37. Laura Nowacka Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w  biegu na 600 m 

38. Konrad Urszyc Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  sztafecie 4 x 100 m 

39. Piotr Horożaniecki Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych 

40. Damian Kaciniel Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

I miejsce w Otwartych Mistrzostwach 
Województwa Lubuskiego w zapasach, 

członek kadry województwa 

41. Kamila Garczyńska Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce ręcznej dziewcząt 

42. Zuzanna Preisner Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce ręcznej dziewcząt 

43. Szymon Popko Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  sztafecie 4 x 100 m 

44. Maria Marciniak Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  sztafecie 4 x 100 m, 

II miejsce w Mistrzostwach Województwa 
Lubuskiego – LDK w skoku w dal, 

członek kadry województwa 

45. Miłosz Stężycki Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

III miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  biegu na 2000 m 

46. Karolina Lewon Szkoła Podstawowa Nr 8 Srebrny medal Mistrzostw Województwa 

Id: 4B8940E4-DD16-4595-A611-CE9DE3200925. Podpisany Strona 3



w Żarach Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt, 
członek kadry województwa 

47. Adrian Rotkiewicz Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

Mistrzostwa Polski U14 w koszykówce, 
szczebel centralny, brązowy medal 

makroregionu lubusko-dolnośląskiego  w 
koszykówce w kategorii U 14,  
członek kadry województwa 

48. Adrianna Naskrent Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  sztafecie 4 x 100 m 

49. Natalia Morawska Szkoła Podstawowa Nr 8 
w Żarach 

II miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w  sztafecie 4 x 100 m 

50. Nikola Czeremurzyńska Szkoła Podstawowa Nr 10 
w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce ręcznej dziewcząt, 
III miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 

Młodzieży w  biegu na 300 m, 
członek kadry województwa 

51. Aleksandra Nowaczyk Szkoła Podstawowa Nr 10 
w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce ręcznej dziewcząt 

52. Paulina Sadowska Szkoła Podstawowa Nr 10 
w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce ręcznej dziewcząt 

53. Oliwia Ambroziak Szkoła Podstawowa Nr 10 
w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce ręcznej dziewcząt 

54. Maja Szatkowska Szkoła Podstawowa Nr 10 
w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce ręcznej dziewcząt, 

członek kadry województwa 

55. Elwira Czeremurzyńska Szkoła Podstawowa Nr 10 
w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce ręcznej dziewcząt, 

członek kadry województwa 

56. Filip Gorczyca Katolicka Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Złoty medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w tenisie ziemnym 

57. Laura Pysznik Katolicka Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt, 

członek kadry województwa 

58. Nikola Jurec Katolicka Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt, 

członek kadry województwa 

59. Aleksandra Karnowska Katolicka Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt, 

członek kadry województwa 

60. Amelia Trzcińska Katolicka Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt, 

członek kadry województwa 

61. Krzysztof Markulak Katolicka Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

II miejsce w Okręgowej Olimpiadzie 
Młodzieży w sportach wędkarskich 

62. Zuzanna Fila Katolicka Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt 

63. Małgorzata Chyl Katolicka Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt 

64. Natalia Zych Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt 

65. Karolina Augustyniak Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt 

66. Aleksandra Skobelska Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt 

67. Barbara Małek Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt, 

Id: 4B8940E4-DD16-4595-A611-CE9DE3200925. Podpisany Strona 4



członek kadry województwa 

68. Marta Liniewska Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

Srebrny medal Mistrzostw Województwa 
Lubuskiego w piłce siatkowej dziewcząt 

69. Jakub Chmielewski Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Żarach 

II miejsce w Mistrzostwach Województwa 
Lubuskiego w szachach 

§ 3.  Nagroda wypłacona zostanie w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany we wniosku przez 
rodzica/opiekuna prawnego nagrodzonego ucznia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 4B8940E4-DD16-4595-A611-CE9DE3200925. Podpisany Strona 5




